17-02-2024 22:28:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sandra Mara Alfonso recebe a homenagem nesta moção de aplauso pelo trabalho desempenhado na área de
musicalização na cidade de Uberlândia. Graduada em Música- violão pela UFU e Mestre em História, teve sua
dissertação transformada em livro “O violão da marginalidade à academia: trajetória de Jodacil Damaceno”. Em 2020,
completa 34 anos de docência como professora efetiva do Curso de Graduação em Música da Universidade Federal de
Uberlândia.

Moção de Aplauso para a professora  Sandra Mara Alfonso do Curso de Graduação em Música da
Universidade Federal de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 36723/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total